
= Btt Postl 'JP 8H POSTA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSTVA

Broj: U.D.-01-04-5205i20

Sarajevo,03.04.2020.godine

Na osnovu elana 45. Statuta, 6lana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH"
brg: 39/14), alana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za nabivku robe:
nab_avka i isporuka teenih goriva za motorna vozila i mopede za bp Goraade, br$: 07.4-11-g-2g07-
1?40 99 25.03.2020.9odine, Uprava Drustva na 6. etektronskoj sjednici odrzanoj dana
03.04.2020.9odine, d o n o s i:

o rzBoRU Nrup8vDoLLffi.rec poNuoAeA

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ,onul"*, a to je ponudad: ,,H|FA,, d.o.o. Teiani u
postupku nabavke robe: nabavka i isporuka teenih goriva za motorna vozila i mopede za Cp Gora2be,sa ukupnom vnjednoscu, nakon provedene aukcije od: 12.500,00 KM, bez pDV_a, odnosno:
14.625,00 sa PDV-om.

I
,,lzabrani ponudaa je duzan u roku od s dana od dana prijema od dana prUema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene ebnom 45. Zakona o javnim nabavkama u tormi i sadrZalu kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentacui ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki dostjvtjeni na protokol
ugov-ornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa
(do16 sati), te za ugovomi organ nije relevantno na koji su nadan poslati. Dotazi k61i se zingevalu
moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Nakon pravosnaznosti ove odluke, Ugovorni ornl'l a" pozvati izabranog ponudada iz taeke 1. ove
odluke radi zakljudenja ugovora kojim de se regulisaii medusobna piava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjeStenje ponudaeima ko.li su ucestovali u postupku nabavke.

OBRAZLOZENJE

Na.osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: nabavka i isporuka teenih goriva za
motorna vozila i mopede za cp Gorazd, broj: u.D-01-04-3118/20, od 18.o2.zoio. godine i Rietenja o
imenovanju Komisrle: 01-11-9-2907 -3120, od 19.02.2020. godine, kao i saglasnosti deneralnog'direkiora
na tendersku dokumentacru, proveden je postupak javne nabavke putem koristeei konkurent;ki zahtjev
:i jo:9r-, ponuda, sa Obavjestenjem o nabavci na portatu JN, bro.l: 2gO-1_1_72_3_Z5l2O, 

'od
06.02.2020. godine.

Komlslja ie konstatovala da je u postupku nabavke i isporuka teanih goriva za motorna vozila i mopede
za cP Gorazde, dana 06.03.2020.godine izvrseno javno otvaranje po-nuda o kojem je sadinjen 2apisnik
sa otvaranja ponuda, broj: 01.4-11-9-2907 -13t20, a kcii je istog dana dostavljen ,ri, pon|oieir" ro.;i
su ueeswovali u predmetnom postupku nabavke, putem fix_a. -
Na o-sn-ovu navedenog, Komisua zakrjueuje da su bragovremeno dostavriene ponude sruedecihponudaca:

1. "{-F{1q.q,o_ Tesanj, ut. Bukva 9. 74260 Tesanj2. ,,EL-TAR|K OtL BENZTNSKE STAN|CE", d.o.o.-Sarajevo ut. Camita Sijari6a 26.
71 000 Sarajevo

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroi€vo, Obolo l(utiro b6no B, TlOOO So.oi.vo. giH
Lr a387 33 252 6l3j For + 3A7 33 252 7.3;.,moit: tobin.t@!6.ro.bd

OF,n*i ,vd s s.etcu !, itdaio o35-o t 9_06-00r L6
ld.nri6L.'@; !r a20o6a22t OCO5, tOV b. ,Oaata2l Oaotj 2d6r k Ot Orrr?9

(,stz



= Btt Post[ 'JP 8H POSIA'd.o.o. Sorolevo

GENERAINA DIREKCIJA

Komisija .ie izvrsila uvid u dostavljene ponude svih ponudaea koji su udestvovali u predmetnom
postupku nabavke te je prilikom analize ponuda utvrdila slredece:

1. Ponuda ponudaea ,,H|FA,, d.o.o. Te6anj, ul. Bukva 9. 74260 TeSanj sa ukupnom
vrijednosti ponude, od i4.04S,S0 KM bez uraEunatog pDV_a, odnosno 16.433,24 sa
uraeunatim PDV-om, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke usrove ugovornog
organa definisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjeniena kao formalno 

--pravno,

ekonomski i tehnieki prihva jiva.

2. Ponuda ponudac€ ,,EL-TAR|K OtL BENZTNSKE STANICE", d.o.o. Sarajevo ut. camita
Sijarica 26, sa ukupnom vrijednosti ponude, od 12.582,A1 KM bez pDV-a, uz uradunati
popust od '10,21 % (sto u KM iznosi 1.430,00 KM ), odnosno 14.721,89 KM sa uraCunatim

lD]/-om, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove ugovornog organa
definisane tenderskom dokumentacrjom, te je ista oc.ienjena kao fo=rmarno 

--pravno,
ekonomski i tehniaki prihvatuiva.

Prije zakazivanja e-aukcije, rang lista ponudada u predmetnom postupku nabavke je sledeia:

U skladu sa naprUed navedenim, Komisrja je konstatovala da su se stekli uslovi za provodenje datjih
aktivnosti, prUe svega u smistu provodenja e-aukcije na portalu javnih nabavki, tat<o.ie to propisano i
tenderskom dokumentacUom broj:07.4-11-9-2907 -1ot2o, kciu je Komisija zakazata'ra )z.cjs.zozo.
godine u trajanju od 20 minuta u kojoj su ucestovati svi prihva jivi pbnutlaci, a sve u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i naeinu koristenja E-aukcije.

Po zavrsetku e-aukcrje, koja je trajala 20 minuta, (diji lzvjestaj dini sastavni dio ovog Zapisnika), rang
lista ponudaca je slede6a:

obzrrom da ponuda ponudaaa "HIFA" d.o.o. Tesanj u potpunosti odgovara trazenim tehnidkim
zahtjevima ugovornog organa g. da ovaj ponudae ispun,iiva sve foimalno-pravne, tehnieke i
ekonomske uslove tj. zahtjeve ugovornog organa, odnosno ia ie njegova ponuda prihvafl.liva za
ugovomi organ, ugovorni organ donosi odluku o izboru najpovotjnileg ponuoaSa: nabavka i isporuka
tednih goriva za motorna vozila i mopede za cp Gotazd, iiao n'ai6ovotjnijeg, koji je ponudio nainizu
prihvatljivu ponudu koja iznosi 12.500,00 KM, bez pDV_a, odnosnoi 14.625,Od sa pOV-bm.

Ukupna cijena nakon e-aukcue je u odnosu na poeetnu ponudu, koja je iznosila 14.(Ns,5o Kilt bez
PDV-a, umanjena za 1'|,OO35Z o/o.

Red.
broi

Naziv ponualada Ukupna cijena ponude bez PDV-a (Kit)

1. ,,EL-TARIK OIL BENZINSKE STANTCE',, d.o.o.
Saraievo

12.582,8't KM

2. "HlFA" d.o.o. TeSanj, 14.045,50 KM

Red.
broi

Naziv ponuala6a Ukupna cijena ponude bez PDV-a (Kltl)

1. "HlFA" d.o.o. TeSanj 12.500,00 KM

2. ,,EL.TARIK OIL BENZINSKE STANICE", d.O.O.
Sarajevo

'12.582,81 KM

"JP EH POSTA-d.o.o. SoroiGvo, Obolo (r,tino bono 8, Ttooo so.oi.vo. BiH lron'okt.€oio.
rer: +3a7 33 2s2 6l3j.o,: + 387 33 zs? 7.3. .-non robi..r@po5io.bo I f t 312Or.in*, rvdu Sd,lFw t, {.{.,!. 065.0. I...06-00I rc; I ? ,'
ld.rri6laDn' b, a2ooaa22roCot; rov tx. ,lCarrtir ooat. ?016,E otort?, I www.posto.bo



--
B" POSIA 'JP 8H POSIA'd.o.o. Soroieyo

GENERALNA DIREKCIJA

Cijene6i navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoi nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu Ugovornom organu u roku od 5 (pet)
dana po prijemu odluke o izboru shodno 6lanu 99. idlanu '101. Zakona o javnim nabavkama.

Dostaviti:

-Naslovu
-Nosiocu posla (Sluzba za PKO)
-Sektoru za EKF
-Marketingu (za obiavu)
-Odjel.ienje za javne nabavke
-ala

ffi -':i:::*r,lffiii*i:Hi,rflili'" 
I i$ji;,:


